



کمیسیون عالی بین‌المللی آموزش

فرانسه
بنسٔه شدن پیش
۸۱ مدرسه و حدود ۱۰ دانشگاه به ویژه
۸۰ مدرسه
۱۰ دانشگاه



خبرگزاری فرانسه، وزیر آموزش فرانسه اعلام کرد: کمی بیش از دو هزار و ۱۰۰ کلاس درس تعطیل شد که حدود ۰/۱۲ از مجموع ۶۰ هزار موسسه آموزشی فرانسه است. «ژان میشل بلانکه» افزود: این آمار بسیار محدود و یک شروع سال تحصیلی خوب است . با توجه به بحران سلامت این بهترین حالت ممکن است.
بلانکه با یادآوری اینکه به عنوان یک قاعده کلی، «ما یک کلاس را با سه مورد ابتلا تعطیل می‌کنیم» ادامه داد: ما در مقایسه با هفته قبل حدود هزار و ۲۰۰ مورد دانش‌آموز مبتلا به کرونا داریم. فردرک ویال دنداشچی‌اشکی تأیید کرد و تصمیم گرفت ۵۰۰ دانشجوی دیگر را در این هفته آزمایش کند. این دانشگاه همچنین کلاس‌های حضوری را برای دانشجویان سال دوم و سوم به مدت هفت روز به حالت تعلیق درآورد.

از یک پیلسان، رئیس‌دانشگاه پزشکی رن ۱ اظهارداشت: از سرگیری کلاس‌های حضوری به میزان موارد تست مثبت بستگی دارد.
در همین حال طبق آمار در کشور انگلیس، از هر ۶۰ دانش‌آموز انگلیسی، یک نفر به علل گوناگون از جمله نگرانی از مبتلا شدن به ویروس کووید۱۹، مدرسه نمی‌رود. وزارت آموزش انگلیس اعلام کرد پس از بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید، ۸۸ درصد از دانش‌آموزان به مدارس بازگشته‌اند و به گزارش وزارت بهداشت انگلیس، غیبت دانش‌آموزان هم به علت همه گیری کووید ۱۹ و هم به علل دیگر است. به نوشته گاردین، اگرچه وزارت آموزش انگلیس، علل غیبت دانش‌آموزان را اعلام نکرده است، در پاریس از نظرسنجی‌های پیش از آغاز سال تحصیلی، تعدادی از والدین از حضور فرزندانشان در مدارس، ابراز نگرانی کرده بودند. براساس نظرسنجی موسسه پرت کاینند (Parentkind) در انگلیس، ۲۶ درصد از والدین گزارش داده بودند علت هراس از همه گیری ویروس کرونا، مایل نیستند در فرزندانشان به مدرسه بروند. در گزارش وزارت آموزش انگلیس آمده است: با اینکه ۹۹/۹ درصد از مدارس اکنون باز هستند، ۹۲ درصد کلاس‌ها باز محسوب می‌شوند و به عبارت دیگر، ۸ درصد از مدارس قادر نیستند آموزش روز به رو به همه دانش‌آموزان ارائه دهند. گاردین نوشت: به حدود ۱۰ درصد از دانش‌آموزان انگلیسی نیز توصیه شده است خود را در منزل قرنطینه کنند.

شماری از اوپایی دانش‌آموزان علت جلوگیری از حضور فرزندانشان در مدرسه و آموزش حضوری را وجود افراد مخفیانه و دارای بیماری زمینه‌ای دانستند که فرزندانش آنان می‌توانند به عنوان ناقل از مدرسه ویروس را به خانواده و این افراد منتقل کنند.

برخی دیگر نیز معتقدند ضوابط بهداشتی در مدارس آنگونه که باید و پزشکان اعلام کرده‌اند رعایت نمی‌شود و برخی دیگر گفته‌اند با توجه به تلفاتی‌ها در برنامه‌های دولت برای همه گیری ویروس کرونا به برنامه‌های دولت اعتماد ندارند.

وزارت بهداشت هند ثبت ۹۰ هزار و ۱۲۳ مورد ابتلای جدید به کرونا در یک روز، آمار کل ابتلا به کرونا این کشور به پنج میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رسیده است.	هند آمارکرونیایی‌ها از ۵ میلیون تن گذشت
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

به گزارش اپونا به نقل از شبکه خبری ایندیا تودی،وزارت بهداشت هند دیروز اعلام کرد در یک روز گذشته یک هزار و ۲۹۰ نفر در هند بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست داده‌اند که این ترتیب تاکنون ۸۲ هزار و ۶۶ نفر در این کشور قربانی این بیماری شده‌اند. هند هم اکنون دارای سریع‌ترین نرخ رشد ابتلا به کرونا در جهان است و تنها در ۱۲ روز گذشته بیش از یک میلیون نفر در این کشور به ویروس کووید-۱۹ مبتلا شده‌اند. پس از آمریکا، هند در جایگاه دوم جهان از نظر بیشترین مبتلایان به کرونا می‌باشد.

یک مقام ارشد در وزارت بهداشت هند گفت: حداقل ۶ درصد از یک میلیون مورد ابتلای فعال کرونا در هند به آکسژن احتیاج دارند. در مراحل اولیه رشد کرونا در هند، این کشور در میان معدود کشورهای جهان قرار داشت که در قرنطینه سراسری را وضع کرد. در واقع هند بیش از یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفر را قرنطینه کرد.

هدف اولیه وضع قرنطینه در این کشور شکست زنجیره انتقال این ویروس اعلام شده بود. در نتیجه کاهش رشد آلودگی به عنوان نتیجه این قرنطینه قابل پیش‌بینی بود. اما اکنون مشخص شده است که این قرنطینه تنها گسترش ویروس کرونا در هند را به تأخیرانداخته است.

در صورتی که نرخ کنونی ابتلا به کرونا در هند تا پایان ماه اکتبر ادامه

یابد، انتظار می‌رود که هند تا ابدند از آمریکا (با ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار مورد ابتلا به کرونا) عبور کرده و در جایگاه اول جهان از نظر ابتلا به این ویروس قرار می‌گیرد.

در ماه جاری (سپتامبر) بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در هند به کرونا مبتلا شده‌اند که این بیشترین آمار ابتلای ماهانه به کرونا در هند از زمان آغاز انتشار این بیماری است.

بحسب‌الاسلام علیرضا قسلیمنی در گفتگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره به برخی اخبار مبنی بر اجرای سند ۲۰۲۰ در بنده وزارت آموزش و پرورش و برخی مهدی‌های کودکان اظهار داشت: با وجود اینکه بارها فردر زیدم که برخی افراد در حال اجرای سند ۲۰۲۰ هستند اما نه تنها به آن توجه نشد بلکه مقام این سند به برخی کتب درسی نیز وارد شده است. سلیمی افزود: طبق ارزیابی‌ها و اطلاعاتی که ما در مجلس کسب کردیم، دولت به دنبال اجرای سند ۲۰۲۰ در یک سال گذشته بود اما برخی با آن مخالفت و این موضوع را انکار می‌کردند.

وی ادامه داد: با پیگیری‌ها و هشدارهای نمایندگان مجلس نسبت به اجرای سند ۲۰۲۰ در آموزش و پرورش، روند اجرای آن متوقف شد اما هنوز افراد تصمیم‌گیری در بنده دولت هستند که قصد دارند این سند را به صورت افراط خاموش اجرا کنند. نماینده مردم محلات در مجلس، تغییر در شکل و شمایل برخی کتب درسی را در راستای اجرای چراغ خاموش سند ۲۰۲۰ ارزیابی کرد و گفت: ما در مجلس به‌دورس مکرر و در جلساتی که با دولت داشته‌ایم، خواستار تغییر در محتوای کتب درسی شده‌ایم اما با بی‌توجهی به تذکرات نمایندگان مجلس، تغییراتی جزئی و شکلی اعمال کرده‌اند که مورد رضایت نمایندگان و عامه جامعه نیست. سلیمی خاطرنشان کرد: اجرای چراغ خاموش سند ۲۰۲۰ در دولت باید متوقف شود زیرا این سند نسل نوازم و آینده‌کشور را تهدید قرار دارد.

رئیس دستسنگه قضایی بر لزوم احیای «پلیس قضایی» و استفاده از نیروهای پلیس آشنا به حقوق و قضا برای پیگیری مأموریت‌های این حوزه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی دیروز در گردهمایی سراسری فرماندهان، رؤسا و معاونان نیروی انتظامی که در محل فرماندهی این نیرو برگزار شد، با تأکید بر لزوم استفاده از فناوری‌های روز گفت: هر چه یک سازمان به ابزارهای نوین و سامانه‌های الکترونیک مجهزتر شود، اشراف اطلاعاتی بیشتری پیدا می‌کند و افزایش اشراف اطلاعاتی ناجا موجب کاهش عملیات می‌شود و نقش بازدارنده دارد.

رئییی افزود: وقتی یک مالباخته به کالتری مراجعه می‌کند، نباید به او گفته شود ما برای پیگیری موضوع و دنبال کردن سارق امکانات نداریم و با اینکه ما برخورد کردیم اما فالان دستسنگه با ما همکاری نکرده است؛ این نوع برخوردها و بیان مشکل برای مردم هیچ دردی را از جامعه دوا نمی‌کند.

اقتدار به معنی استفاده قانونمند از توانایی برای خدمت به مردم است

وی با اشاره به تعاملات و همکاری‌های گسترده پلیس با دستگه قضایی از «مهربانی»، «قدارت» و «تنبیر» به‌عنوان سه نکته مهم در رفتار سازمانی مشترک این دو مجموعه یاد کرد و اظهار داشت: نیروی انتظامی هم باید

روابط عمومی دادگستری استان فارس در پاسخ به شبهات مطرح شده در مورد پرونده «نوید افکاری» اطلاعاتی صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری میزبان، در متن اطلاعیه روابط عمومی دادگستری استان فارس در پاسخ به شبهات مطرح شده در مورد پرونده نوید افکاری آمده است:«با توجه به مطالب خلاف واقع منتشر شد طی روزهای اخیر که با حاکایت از عدم اطلاع انتشاردهندگان از جزئیات حقوقی پرونده مرحوم نوید افکاری دارد با نشناختن برخی غرض‌ورزی‌های سیاسی است، ضرورتاً و جهت تنویر افکار هموطنان عزیز توضیحاتی ارائه می‌گردد.

پروبنده آقای نوید افکاری در چندین مرجع صالح قضایی و با بررسی قضات متعدد مورد بررسی قرار گرفته و جلسات دادگاه با حضور وکیل و به‌صورت علنی در دادگاه کیفری تشکیل شده، رای صادره نیز در دیوان عالی کشور مورد بررسی مجدد قرار گرفته و سپس از طی این مراحل قضایی‌برای برآی تمامی قضات بررسی‌کننده رتکاب جرم از ناحیه محکوم به اثبات رسیده و بر همین اساس آقای نوید افکاری به قضاص محکوم شده است.

ادله قضات برای رای در این پرونده متعدد بوده و علم محکمه با دلایل متنوع و متعدد حاصل شده است، از اقرارهای صریح در مراحل مختلف پرونده گرفته تا بررسی‌های فنی مخبرانی و شواهد شهود و…، به فرض محال اگر در مورد هر فردی این ادله نقضی صورت گیرد که مورد اموار در پرونده چنین نیست حکم صادر شده به دلیل تنوع ادله از لحاظ حقوقی زیر سؤال نمی‌رود.

شکبه بروز خطای قاضی در تمامی این مراحل از

مانند عدلیه، ملجأ و پناه مردم باشد و با مردمی که برای نظم خواهی به آنها مراجعه می‌کنند، مهربان باشند. رئیس قسوه قضائیه افزود: مردم خواهان پلیس مقتدر هستند اما همان‌طور که مهربانی به معنی ضعف و سستی نیست، اقتدار هم به معنی ظلم و اجحاف و تعدی و تضییع حقوق مردم نیست که ما امروز شاهد نمونه‌های آن در آمریکا و اروپا هستیم بلکه اقتدار به معنی استفاده قانونمند از توانایی برای خدمت به مردم است.

رئییی با اشاره به تقدیر رهبر معظم انقلاب از عملکرد خوب ناجا، از اقدامات ارزنده پلیس که همکاری‌های سازنده با دستگاه قضایی قدردانی کرد و از فرماندهان و کارکنان نیروی انتظامی خواست با حسن انجام مأموریت‌های خود، قوه قضائیه را در رسیدگی به پرونده‌ها و کاهش اطاله دادرسی در نظام قضایی یاری دهند. وی بیان اینکه هر چه پلیس در انجام مأموریت‌های خود در تحقیقات اولیه در پرونده‌ها دقتی‌تر عمل کند، خود قضایی از اتقان بیشتری برخوردار خواهند بود، از فرمانده نیروی انتظامی خواست که سازگاری را برای رسیدگی هر چه بهتر به موضوعات ارجاعی دستگه قضایی به ناجا طراحی نماید.

رئیس قوه قضائیه در همین زمینه از لزوم تشکیل «پلیس قضایی» سخن گفت و با اشاره به انحلال پلیس قضایی پس از ادغام کمیته انقلاب اسلامی و شهربانی و

بازجویی و دادرسی گرفته تا صدور حکم و بررسی مجدد پرونده در دیوان عالی کشور اسری نزدیک به محل بوده و ارائه پیشنهاد بررسی پرونده از ناحیه «هیئت حقوقی بی‌طرف» پیشنهادی غیرحقوقی است که در هیچ نظام قانونی و حقوقی جایگاهی ندارد.

علاوه‌بر آن برخی در خصوص این پرونده به جای عنوان قضاص که حق الناس و حق شخصی اولیای دم است از واژه اصطلاح اعدام استفاده کردند که از لحاظ حقوقی کاملاً اشتباه است، مرحوم افکاری به دلیل قتل نفس و بنا به درخواست و خواسته شایکان خصوصی پرونده که ۶ نفر از بستگان مقتول بودند به قضاص محکوم شده و این حکم نیز اجرا گردیده است.

قبلاً نیز اعلام شده فرآیند رسیدگی به این پرونده، از تاریخ وقوع قتل و دستگیری متهم تا صدور حکم قطعی دو سال طول کشیده و در این مدت مراجع قضایی مختلف روی پرونده بررسی کارشناسی دقیق انجام داده‌اند و در هر یک از این مراحل نیز گشتن بسیاری از پرونده‌های دیگر تا محاکم به جهت فقدان اولیای دم وجود داشته که ظاهر در این مورد متأسفانه از ناحیه خانواده قاتل اقدامی انجام نشده با موفق به جلب رضایت نشده و اولیای دم مکرراً در مراجعه به مراجع قضایی استان اصرار بر قضاص و اجرای آن نگذاشته‌اند. در حالی است که در پرونده‌های مشابه در همان ماه‌های ابتدایی، گذشت خانواده مقتول قضاص خود را در این پرونده هم زمان برای جلب رضایت اولیای دم به اندازه کافی وجود داشته است.

در مورد شبهات طرح شده پیرامون کالت در این پرونده نیز تصریح می‌شود، آقای افکاری در این پرونده و

جامعه

رئیس قوه قضائیه در گردهمایی فرماندهان ناجا:

«پلیس قضایی» باید احیا شود

رئیس قوه قضائیه در گردهمایی فرماندهان ناجا:

رئیس قوه قضائیه در گردهمایی سراسری فرماندهان، رؤسا و معاونان نیروی انتظامی که در محل فرماندهی این نیرو برگزار شد، با تأکید بر لزوم استفاده از فناوری‌های روز گفت: هر چه یک سازمان به ابزارهای نوین و سامانه‌های الکترونیک مجهزتر شود، اشراف اطلاعاتی ناجا بیشتری پیدا می‌کند و افزایش اشراف اطلاعاتی ناجا موجب کاهش عملیات می‌شود و نقش بازدارنده دارد.

رئییی افزود: وقتی یک مالباخته به کالتری مراجعه می‌کند، نباید به او گفته شود ما برای پیگیری موضوع و دنبال کردن سارق امکانات نداریم و با اینکه ما برخورد کردیم اما فالان دستسنگه با ما همکاری نکرده است؛ این نوع برخوردها و بیان مشکل برای مردم هیچ دردی را از جامعه دوا نمی‌کند.

اقتدار به معنی استفاده قانونمند از توانایی برای خدمت به مردم است

وی با اشاره به تعاملات و همکاری‌های گسترده پلیس با دستگه قضایی از «مهربانی»، «قدارت» و «تنبیر» به‌عنوان سه نکته مهم در رفتار سازمانی مشترک این دو مجموعه یاد کرد و اظهار داشت: نیروی انتظامی هم باید

پاسخ به شبهات مطرح شده در مورد پرونده «نوید افکاری»

بازجویی و دادرسی گرفته تا صدور حکم و بررسی مجدد پرونده در دیوان عالی کشور اسری نزدیک به محل بوده و ارائه پیشنهاد بررسی پرونده از ناحیه «هیئت حقوقی بی‌طرف» پیشنهادی غیرحقوقی است که در هیچ نظام قانونی و حقوقی جایگاهی ندارد.

علاوه‌بر آن برخی در خصوص این پرونده به جای عنوان قضاص که حق الناس و حق شخصی اولیای دم است از واژه اصطلاح اعدام استفاده کردند که از لحاظ حقوقی کاملاً اشتباه است، مرحوم افکاری به دلیل قتل نفس و بنا به درخواست و خواسته شایکان خصوصی پرونده که ۶ نفر از بستگان مقتول بودند به قضاص محکوم شده و این حکم نیز اجرا گردیده است.

قبلاً نیز اعلام شده فرآیند رسیدگی به این پرونده، از تاریخ وقوع قتل و دستگیری متهم تا صدور حکم قطعی دو سال طول کشیده و در این مدت مراجع قضایی مختلف روی پرونده بررسی کارشناسی دقیق انجام داده‌اند و در هر یک از این مراحل نیز گشتن بسیاری از پرونده‌های دیگر تا محاکم به جهت فقدان اولیای دم وجود داشته که ظاهر در این مورد متأسفانه از ناحیه خانواده قاتل اقدامی انجام نشده با موفق به جلب رضایت نشده و اولیای دم مکرراً در مراجعه به مراجع قضایی استان اصرار بر قضاص و اجرای آن نگذاشته‌اند. در حالی است که در پرونده‌های مشابه در همان ماه‌های ابتدایی، گذشت خانواده مقتول قضاص خود را در این پرونده هم زمان برای جلب رضایت اولیای دم به اندازه کافی وجود داشته است.

تشکیل اورژانس بانوان در عملیات ویژه

در استودیو سلامت وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: ما در طی سال‌های گذشته، توانستیم موقعیت اورژانس را توسعه داد و کیفیت و سرعت خدمت‌رسانی به بیماران و مصدومان را ارتقا دهیم به‌طوری که در سطح بین‌المللی مطابق با استانداردهای سازمان جهانی بهداشت، در رده گروه اول کشورهای دنیا قرار داریم.

به گزارش ویدا، پیرحسین کولیوند افزود: در پنج سال گذشته سرعت خدمات‌رسانی ما به اندازه ۴۰۰۰ سال قدمت اورژانس بوده است، به‌طور مثال، تعداد پایگاه‌های اورژانس از هزار و ۹۰۰ پایگاه به سه هزار و ۳۰۰ پایگاه و تعداد آمبولانس‌ها از دو هزار و ۴۰۰ دستگاه به پنج هزار و ۷۰۰ دستگاه آمبولانس رسیده است، موتور آمبولانس‌ها دشتتیم و در حال حاضر ۳۳۰ دستگاه داریم و بالگردهایمان نیز به ۴۵ فروند رسیده است.

کولیوند بیان کرد: امروز خدمات استقرار بالگرد اورژانس در استان خراسان شمالی نیز انجام شده و چهل و ششمین پایگاه بالگرد اورژانس خواهد بود و فعالیت خود را آغاز می‌کند.

تشکیل اورژانس بانوان در عملیات ویژه
وی ادامه داد: همچنین تربیت نیروی انسانی از تیه‌های عملیات ویژه تا تشکیل اورژانس بانوان در

معاون کل وزارت بهداشت:

تهران به چهار راه تبادل بیماری کرونا در کشور تبدیل شده است

صفر برناده، وی افزود: رفتن به مدرسه، دانشگاه و سر کار ضروری است و با مدیریت می‌توان این امور را برگزار کرد اما هرگونه تجمعی که غیرضروری است موجب انتقال بیماری می‌شود. معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به اینکه تهران به چهاره تبادل بیماری کرونا در کشور تبدیل شده است، گفت: کشورهای مختلف محدودیت سخت و سختی را در نظر گرفته‌اند، در انگلیس پنجم ۶ نفر جرم است. حریرجی با اشاره به اینکه در این چند ماهه چه زمانی مراسم خاکنی را جرم‌نگاری کردیم، اظهار داشت: در تابعا و عاشورا برخی از مردم باسطشان را جمع کردند و به شمال رفتند، لذا ممکن است تصمیمات سختی گرفته شود، و لذا جامعه‌ای هوشمند است که جمععات غیرضروری را

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

قبادی‌دانا ادامه داد: مجموع مبلغ واریزی ۵۰ میلیارد تومان است و برای ۱۲۵ هزار خوارخوار در سراسر کشور این مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است. وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی

مسرد نیاز بتوانیم قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم.

قبادی‌دانا گفت: برای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است البته

بودجه‌ای که تأمین اعتبار شده است برای سال جاری هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است

مبلغ به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب آن‌ها واریز شده است.

وی خاطرنشان کرد: مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان

تا ۴۹۰ هزار تومان بوده است که این مبلغ به‌صورت هر سه ماه یک بار علاوه بر مبلغ واریزی که به صورت ماهانه و

برای پرداخت مستمری به حساب این افراد واریز می‌شود، بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نوبت قبل هم برای سه ماهه ابتدای سال در فروردین‌ماه واریز شده بود

این واریزی به‌عنوان دومین واریزی در سال جاری است که

مجلس و سه ماه دوم سال را پرداخت می‌کند. امیدواریم با کمک این قانون نیاز به پرداخت بودجه و بودجه از اعتبارات مالی